
 

 
Zarządzenie Nr  OR.0052.139.2020 

Burmistrza Gogolina  

z dnia  17 września 2020 r. 

 

 

w sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  wdrożenia  Pracowniczych  Planów 

Kapitałowych w Urzędzie Miejskim w Gogolinie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 137 ustawy z dnia                     

4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1342) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję zespół zadaniowy do wdrożenia w Urzędzie Miejskim w Gogolinie 

Pracowniczych Planów Kapitałowych, w składzie : 

1)  Bogusław Leśkiewicz – przewodniczący, 

2)  Hasse Renata – członek, 

3)  Beata Kowalczyk - członek 

4)  Teresa Wąsek – członek, 

5)  Dorota Lubczyk – członek, 

6)  Jacek Dłubak - członek 

 

§ 2.1. Pracami zespołu kieruje Przewodniczący. 

2. Zespół pracuje na posiedzeniach roboczych zwoływanych przez Przewodniczącego,               

w których uczestniczy co najmniej 4 członków, w tym Przewodniczący. 

3. Zespół podejmuje decyzje zwykłą większością głosów. 

4. Zasady pracy zespołu oraz szczegółowe zadania dla poszczególnych członków zespołu 

ustala Przewodniczący. 

 

§ 3.  Do zadań zespołu należy podjęcie działań mających na celu przygotowanie do wdrożenia 

w Urzędzie Miejskim w Gogolinie Pracowniczych Planów Kapitałowych, w szczególności 

poprzez: 

1) analizę aspektów organizacyjno-prawnych oraz finansowych wprowadzenia w urzędzie 

Pracowniczych Planów Kapitałowych; 

2) analizę warunków zarządzania i prowadzenia Pracowniczych Planów Kapitałowych 

oferowanych przez instytucje finansowe; 

3) przygotowanie  i  rozesłanie zapytania ofertowego do wybranych instytucji finansowych; 

4) analiza ofert złożonych przez wybrane instytucje finansowe; 

5) wyłonienie, przy udziale reprezentacji osób zatrudnionych, instytucji finansowej oferującej 

najkorzystniejsze warunki i przedstawienie Pracodawcy – Burmistrzowi Gogolina, zbiorczej 

informacji z prac zespołu oraz propozycji instytucji do zawarcia umowy o zarządzanie             

i prowadzenie Pracowniczych Planów Kapitałowych dla pracowników Urzędu Miejskiego                 

w Gogolinie; 

6) przygotowanie dokumentacji niezbędnej do wdrożenia Pracowniczych Planów 

Kapitałowych, w tym w zawarcia umów o zarządzenie i prowadzenie Pracowniczych Planów 

Kapitałowych. 

 



§ 4. Prace zespołu zakończą się z dniem podpisania umowy o prowadzenie Pracowniczych 

Planów Kapitałowych z wybraną instytucją finansową. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu zespołu. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


